
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°37/19 DEL PRESIDENTE IN DATA 23 SETTEMBRE 2019 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA E 

PRODUZIONE EVENTI E DI ATTIVITA’ CONNESSE ALLA LOCALITA’ DI 

COURMAYEUR 

 

L’anno duemiladiciannove addì ventitré del mese di settembre alle ore 14.30, presso gli uffici sociali, 

situati in Via dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamata: 

 la determina N°20/19 del Presidente in data 13 maggio 2019 relativa all’indizione per 

l’affidamento del servizio di consulenza e produzione eventi e di attività connesse alla 

località di Courmayeur;  

 

Considerato che: 

 in data 20 agosto sul sito della società, in data 22 agosto 2019 sulla gazzetta ufficiale 

Europea, in data 28 agosto sulla Gazzetta Ufficiale Italiana è stato pubblicato il bando per 

l’affidamento del servizio in oggetto; 

 in base all’avviso pubblicato le aziende, previa effettuazione di un sopraluogo, dovevano 

consegnare in busta chiusa le offerte entro le ore 12,00 del giorno 23 settembre 2019; 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute n.2 domande in busta chiusa da parte di: 

 Prot_210_19 Cannizzo Produzioni srl 

 Prot_212_19 M.I.L. srl 

 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

o Favre Alessandra – consulente legale della società; 

o David Claudine – dipendente della società e membro esperto; 

o Bee Ines – dipendente R.A.V.A. presso l’Office du Tourisme (Ufficio Comunicazione e 

digitale); 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 23 settembre 2019 

 

 Il Presidente 

 (Michele TROPIANO) 


